
DRUH  ZBOŽÍ CENA ZA 1 KUS 21.12.
13h-17h

22.12.
10h-12h

22.12.
15h-17h

  Vánočka  cukrářská
70,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

  Vánočka  cukrářská malá
40,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

  Podkova cukrářská
75,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

 Podkova  cukrářská malá
45,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

 Vánoční štola
85,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

 Vánoční štola malá
45,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

 Kokosky
350,- Kč za 1000 g

(včetně 50% zálohy)

Jméno a příjmení:   ....................................................................................................

Adresa: .....................................................................................................................

Telefon: ...........….....................…................ Datum:  ....................………….......

Email: ............................................................ Podpis: ..........................................

Zákazník podpisem podtvrzuje souhlas se zpracováním svých osobních údajů.

Nevyplňujte silně 

orámované části!

KONTROLNÍ ÚSTŘIŽEK - odevzdejte při výdeji objednávky
Upozornění: u nevyzvednutých objednávek se záloha nevrací! 

Informace – telefon 377 537 732

Výdej objednávek: pondělí 21.12.     13h – 17h
úterý 22.12.    10h – 12h
úterý 22.12.     15h – 17h

Potvrzení převzetí objednávky : 

VÁNOČKY

DRUH  ZBOŽÍ CENA ZA 1 KUS 21.12.
13h-17h

22.12.
10h-12h

22.12.
15h-17h

  Vánočka  cukrářská
70,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

  Vánočka  cukrářská malá
40,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

  Podkova cukrářská
75,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

 Podkova  cukrářská malá
45,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

 Vánoční štola
85,- Kč

(včetně 30,-Kč zálohy)

 Vánoční štola malá
45,- Kč

(včetně 20,-Kč zálohy)

 Kokosky
350,- Kč za 1000 g

(včetně 50% zálohy)

Jméno a příjmení:   ...................................................................................................

Adresa: ....................................................................................................................

Telefon: ...........…......................…................ Datum:  ....................………….......

Email: ............................................................ Podpis: ..........................................

Zákazník podpisem podtvrzuje souhlas se zpracováním svých osobních údajů.

Nevyplňujte silně 

orámované části!

KONTROLNÍ ÚSTŘIŽEK - odevzdejte při výdeji objednávky
Upozornění: u nevyzvednutých objednávek se záloha nevrací!

Informace – telefon 377 537 732

Výdej objednávek: pondělí 21.12.     13h – 17h
úterý 22.12.    10h – 12h
úterý 22.12.     15h – 17h

Potvrzení převzetí objednávky : 

VÁNOČKY

  JMÉNO : ZÁLOHA : Kč

 C K PLACENÍ : Kč

ZÁLOHA : Kč 

 C K PLACENÍ : Kč 
                                                                     

OBJEDNÁVKA
VÁNOCE 2020

ZÁLOHA : Kč 

 C K PLACENÍ : Kč 
                                                                     

OBJEDNÁVKA
VÁNOCE 2020

  JMÉNO : ZÁLOHA : Kč

 C K PLACENÍ : Kč


	OBJEDNÁVKA
	VÁNOCE 2020
	JMÉNO : ZÁLOHA : Kč
	OBJEDNÁVKA

	VÁNOCE 2020
	JMÉNO : ZÁLOHA : Kč
	CENA ZA 1 KUS

	KONTROLNÍ ÚSTŘIŽEK - odevzdejte při výdeji objednávky
	CENA ZA 1 KUS

	KONTROLNÍ ÚSTŘIŽEK - odevzdejte při výdeji objednávky


